2.1 Para a manutenção da execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA do Termo de Colaboração ora aditado,
no período compreendido de maio de 2022 a 31 de março de 2023, fica acrescido à cláusula QUARTA - DOS
REPASSES do Termo de Aditamento nº 80/2021 o montante de R$ 69.472,37 (sessenta e nove mil, quatrocentos e
setenta e dois reais e trinta e sete centavos), conforme processo administrativo eletrônico PMC.2022.00025952-50,
cujos valores serão pagos em conjunto com as parcelas previstas anteriormente, na forma do Cronograma de
Desembolso aprovado e respectivas fontes de recursos.